Weble wy
Y
Vino de la Casa
Esteban Martin Chardonnay — Viura
Ego Bodegas Goru Moscatel / Chardonnay — Jumilla
Sendero royal Tempranillo— Rioja
Marques de Vizhoja Treixadura

Quinta do Frances Sauvignon Blanc — Silves

Rode wiyn

Vino de la Casa

Matsu El Picaro Tinta de Toro

Marques de Vitoria reserva Tempranillo — Rioja
Ademan Valdearanda Tempranillo

Ego Bodegas Goru Gold Cabernet Sauvignon
Matsu El Recio Tinta de Toro

Tarima Alicante Bouschet Monastrell — Alicante

Rosé win

Altanza

Cavey

Cava & Cava rozé

Shevy

Bertola Fino

Hildago Pasada Pastrana Manzanilla
Bertola Cream

Pemartin Amontillado

Gutierrez Colosia Oloroso

Valdespino Promesa Moscatel

Don PX Old Wine

Glas

3,50
3,90
4,50

4,50
5,00
5,00

3,50
5,00
5,50
6,00
5,50
6,50
7,00

4,50

5,00

3,50
4,00
4,50
4,50
4,50
5,50
6,50

Fles

17,50
19,50
21,00
21,50
22,50
24,50

17,50

23,00
25,00
26,50
25,50
29,00
30,50

22,00

23,00

Webshop

Varkensmarkt I, Antwerpen
www.verysherry.be - 03 376 79 06

Vind je het lekker, vind het makkelijk terug en bestel.

Bij Very Sherry webshop vind je Zuiderse specialiteiten in
al zijn variéteiten. Wedden dat je een ontdekking doet?

Onze wijnen en specialiteiten vind je ook terug op de webshop van verysherry.be




Apeulief

Aperitief van het huis
Vermouth Tinto (Martini killer)
Tinto de Verano Rode van de zomer
Bitter Kas Alcoholvrij aperitief
Sangria Beste van 't stad

Gin Tomnic de la casa

Gin Tonic Gin mare

Pusdvaule
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta

Ice Tea

Tonic

Spa Bruis

Spa Reine

Blev

San Miguel 25

Sagres 25¢l

Estrella Galicia 25
Estrella Galicia 0% 25!
Duvel

Estrella 1906

St. Bernardus Abt

St. Bernardus Trippel

Wevun

Koffie
Thee

Carajillo geflambeerde koffie-cognac
Spaanse koffie met licor 43

Digestivo

Medronho Portugese sterke drank

SOL I Sombra Spaans conjakske met anijs

4.3 Licor Spaanse likeur
35 Pasteis Portugese likeur
Soberano Spaans conjakske

Carlos I / Pedro Ximénez
Carlos I Imperial

6,00
6,00
4,50
3,50
7,00
12,50
14,50

2,85
2,85
2,85
2,85
2,85
2,85
2,85

2,75
2,75
2,75
2,90
4,50
4,80
4,80
4,80

2,50
2,50
6,80
8,50

6,50
7,00
6,50
6,50
6,50

7,50/ 8,00
9,00



